
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

РІШЕННЯ № 6-408 -VIІI 

(  шоста  сесія  восьмого  скликання) 

 

 07      квітня      2021 року                                                      

 смт Сосниця 

Про намір передати в оренду  нерухоме майно, 
 що належить до комунальної власності  
Сосницької селищної ради та включення  
об’єкту нерухомого майна до Переліку першого  
типу  

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, 
пов’язаних з передачею в оренду майна, що перебуває у комунальній власності 
Сосницької селищної ради, розглянувши клопотання ТОВ «Інвест-гео» про  
включення майна до переліку першого типу від 29.10.2020 року №012, 
клопотання КП «Благоустрій Сосниця» про  включення майна до переліку 
першого типу,  відповідно до Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна» від 03.10.2019 року № 157-IX, Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України  від 03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного 
та комунального майна»,  керуючись ст. ст. 25, 26, 59,60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації  постійної комісії 
селищної ради з питань  селищна рада  ВИРІШИЛА: 

       1.    Включити до Переліку першого типу об’єкт  нерухомого майна, що 
належить до комунальної власності Сосницької селищної ради  частину 
нежитлового приміщення за адресою смт Сосниця, вул. Виноградського, 36 
загальною площею 21,6 кв.м. 
      2.     Передати в оренду комунальне майно зазначене в п.1 даного рішення з 
проведенням аукціону згідно чинного законодавства.  
      3.   Оприлюднити Перелік першого  типу об’єктів комунального майна 
Сосницької селищної ради  для передачі майна в оренду згідно чинного 
законодавства.  



     4.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
селищного голови Чернуху І.О. та постійну комісію селищної ради з питань 
соціально-економічного розвитку, благоустрою, комунального господарства та 
управління комунальною власністю громади. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                       Андрій ПОРТНИЙ 

 

  

        

 



Додаток 1 до рішення 

6 сесії Сосницької селищної ради восьмого 

скликання    від  07.04.2021 року  
№  6-408-VIII           

Перелік  першого типу 

 об’єктів комунального майна Сосницької селищної ради  для передачі майна в оренду на аукціоні 

 

№ 
п/п 

Об’єкт оренди 

Загальна 
площа, 
кв.м. 

Адреса Балансоутримувач Власник 
Цільове 

призначення 
Примітка 

1 Громадський будинок 
(нежитлове 
приміщення) 

17,78 смт Сосниця, вул 
Освіти.21 А 

 

Відділ освіти, 
культури, молоді та 
спорту Сосницької 
селищної ради 

Сосницька 
селищна рада 

Всі види 
цільового 
використання 
майна, які не 
заборонені 
чинним 
законодавство
м та не 
створюють 
шкідливих 
умов праці 
іншим 
користувачам 

 

перебуває 
в оренді 

2 Кімната в  
одноповерховому  
нежитловому 
приміщенні 
 

21,6 смт Сосниця, вул 
Виноградського, 36 

 

КП Благоустрій 
Сосниця 

Сосницька 
селищна рада 

Надання 
освітніх 
послуг  

 

 

Секретар селищної ради                                                                                                                                             Лілія  САПРИКІНА 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


